

XENNA EXTRA COMFORT 10 tabletek



Cena: 7,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,017 g
Opakowanie	10 tabl.(blistry)
Postać	tabl.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Rodzaj rejestracji	Lek

Opis produktu

Opis

XENNA EXTRA o podwójnej dawce składników aktywnych dostępna jest w opakowaniu zawierającym

Działanie

Xenna jest ziołowym lekiem przeczyszczającym. Wykazuje również działanie wiatropędne. Glikozydy antranoidowe zawarte w liściach i strączkach senesu pobudzają perystaltykę jelita grubego, co ułatwia przesuwanie mas kałowych. Ponadto, Xenna powoduje zmiękczenie stolca poprzez zwiększenie wydzielania śluzu z jednoczesnym hamowaniem zwrotnego wchłaniania wody ze światła jelita - ma to szczególne znaczenie przy dolegliwościach hemoroidalnych. Działanie przeczyszczające występuje po 6-12 godz. od chwili podania preparatu.

Wskazania

Zaparcia, pooperacyjna atonia jelit, w celu opróżnienia jelita grubego przed badaniem radiologicznym i innymi badaniami diagnostycznymi. Pomocniczo w dolegliwościach hemoroidalnych w celu uregulowania stolca.

Przeciwwskazania

Niedrożność jelit, ostre stany zapalne w jamie brzusznej #
miesiączka. , nadwrażliwość na sennozydy,

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować leków przeczyszczających przy silnych bólach brzucha, wymiotach lub zawrotach głowy, chyba, że tak zalecił lekarz. Powiadomić lekarza w przypadku krwawienia lub niemożności wypróżnienia po zażyciu środka przeczyszczającego. Nie stosować w sposób ciągły dłużej niż 7-10 dni.

Stosowanie leku podczas ciąży i karmienia piersią

Lek nie może być stosowany w pierwszym trymestrze ciąży. Lek może być stosowany w ciąży jedynie ze wskazań lekarza w przypadkach, gdy w opinii lekarza korzyść matki przeważa nad potencjalnym zagrożeniem dla płodu.

Działania niepożądane

Sporadyczne przypadki kurczów żołądkowo-jelitowych.

Przy dłuższym stosowaniu mogą wystąpić straty elektrolitów.

Dawkowanie i sposób użycia

Dorośli i dzieci powyżej 12 r.ż.: jednorazowo 1 tabletkę najlepiej przed snem; w razie potrzeby dawkę można powtórzyć lub zwiększyć do 2 tabletek podanych 1 raz dziennie. Działanie leku następuje po 6-12 godzinach i dlatego powtórna dawka leku może zostać podana dopiero po upływie tego czasu. Nie należy przekraczać dawki łącznej 2 tabletek w ciągu doby. Nie stosować u dzieci do 12 roku życia. Dawkowanie przed zabiegami diagnostycznymi w obrębie jamy brzusznej określa lekarz.

Skład

1 tabletkę zawiera 17 mg antranoidów w przeliczeniu na sennozyd B. Substancje pomocnicze: wapnia wodorofosforan, celuloza mikrokryształiczna 102, celuloza mikrokryształiczna 200, kroskarmeloza sodowa, krzemu dwutlenek koloidalny, magnezu stearynian.